UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giải quyết chế độ trợ cấp đối với thanh niên xung phong

theo Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg ngày 17/7/2011 của Thủ tướng

Chính phủ quy định về chế độ đối với thanh niên xung phong hoàn thành nhiệm vụ

trong kháng chiến;

Căn cứ Quyết định số 29/2016/QĐ-TTg ngày 05/7/2016 của Thủ tướng

Chính phủ điều chỉnh chế độ trợ cấp hàng tháng đối với thanh niên xung phong

hoàn thành nhiệm vụ trong kháng chiến;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 08/2012/TTLT-BLĐTBXH-BNV-BTC ngày

16/4/2012 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Bộ Nội vụ, Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1865/SNV-XDCQ ngày 24/7/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trợ cấp một lần theo Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg cho 07 Cựu

thanh niên xung phong (trong đó, 06 người còn sống, 01 người đã mất); tổng số

tiền trợ cấp một lần 18.600.000đ (mười tám triệu, sáu trăm nghìn đồng).

(có danh sách, mức trợ cấp kèm theo)

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ

tịch UBND các huyện: Lục Nam, Lục Ngạn, Tân Yên, Lạng Giang; cá nhân có

tên tại Điều 1 và tổ chức, cá nhân liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như  Điều 2;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Hội CTNXP  tỉnh;

- Phòng Nội vụ, LĐTB&XH,

 Hội CTNXP 04 huyện;

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TH;

+ Lưu: VT, NC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai  Sơn

2

DANH SÁCH

Thanh niên xung phong hưởng trợ cấp một lần

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      /7/2023

của Chủ tịch UBND tỉnh)

__________

STT Họ và tên
Năm

sinh

Nơi thường trú hiện

nay
Đơn vị TNXP

Thời gian

tham gia

Mức trợ

cấp

Ghi

chú

Huyện Lục Nam

01
Nguyễn Thị Xuyên 1949 Lan Mẫu, Lục Nam

Hồ cây đa
KXĐTG 2.500.000

02
Nguyễn Thị Thanh

Xuân

1953 Tam Dị, Lục Nam

C338,P67
KXĐTG 2.500.000

03
Nguyễn Thị Mở 1956 Tam Dị, Lục Nam

C338,P67
KXĐTG 2.500.000

Huyện Lạng Giang

04
Viên Thị Ngát 1950 Quang Thịnh, Lạng

Giang Hồ cây đa
KXĐTG 2.500.000

Huyện Lục Ngạn

05
Phạm Thị Nguyên 1957 Đèo Gia, Lục Ngạn

C3-4210-P37
KXĐTG 2.500.000

Huyện Tân Yên

06
Nguyễn Thị Loan 1950 Ngọc Vân, Tân Yên

Hồ cây đa
KXĐTG 2.500.000

Tổng cộng 15.000.000

3

DANH SÁCH

Đại diện củaTNXP đã từ trần đề nghị hưởng trợ cấp một lần

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày     /7/2023

của Chủ tịch UBND tỉnh)

__________

ST

T
Họ và tên TNXP

Năm

sinh
Nơi đi TNXP

Đơn vị tham

gia

Thời gian đi

TNXP

Họ và tên thân

nhân TNXP
Hộ khẩu thường trú

Quan

hệ với

TNXP

Mức trợ

cấp (đồng)

 Huyện Lục Ngạn

01 Dương Văn Tu 1944
Tân Hoa, Lục

Ngạn
2511 1966 - 1969 Dương Thị Xuyên Tân Hoa, Lục Ngạn Con  3.600.000

		sonm@bacgiang.gov.vn
	2023-07-26T21:53:12+0700

		2023-07-27T07:19:50+0700

		2023-07-27T07:20:04+0700

		2023-07-27T07:20:30+0700

		2023-07-27T07:20:48+0700

		2023-07-27T07:21:09+0700

		2023-07-27T07:21:25+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-27T08:09:37+0700